
   

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

Oggetto: Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - AFAM051 - Pratica pianistica 

e della lettura vocale e pianistica, indetta con Bando prot. 10968 del 13.11.2025. Adozione della 

graduatoria. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per la Procedura di mobilità per l’A.A. 2025/2026 - personale Docente - definita all’oggetto; 

VISTO il proprio precedente Decreto, prot. 11829 del 9.12.2025, di costituzione della Commissione 

giudicatrice di cui all’articolo 7 del Bando citato in premessa; 

VISTO l’art. 10 del Bando; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale, prot. 12236 del 19.12.2025; 

DECRETA 

• L’adozione della graduatoria di merito della procedura in epigrafe; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento InPA, 

sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

Codice InPA Candidato Esperienza 

artistica e 

professionale 

Titoli di 

servizio 

Titoli 

generali 

Esigenze 

di 

famiglia 

Totale Precedenze 

Y9SU2QTS5P GUALTIERI 

Francesca 

Romana 

410 148,00 15,00 0,00 573,00 ex art. 8, 

comma 4 del 

bando 

E6MDFA1SF6 BATTISTA 

Maria Concetta 

Immacolata 

445 242,00 14,00 0,00 701,00  

1QX7Q87EK4 PREZIOSI 

Mauro Maurizio 

410 172,00 5,00 0,00 587,00  

5E4XNDF2D2  non incluso ex 

art.10, comma 1 

     

UFCBDASYA2  non incluso ex 

art.10, comma 1 

     

MD6UFGA18D  non incluso ex 

art.10, comma 1 

     

XTV9C56KWS  non incluso ex 

art.10, comma 1 

     

MXPS12AH26  non incluso ex 

art.10, comma 1 

     

XEDXPSDDH9  non incluso ex 

art.10, comma 1 

     

 

Avverso la graduatoria è ammesso il reclamo per errori materiali e/o il ricorso giurisdizionale nei termini di 

legge. 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

Prot. n. 0012260 anno 2025 del 19/12/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2025-12-19T12:57:04+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




